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Wertheim Ortst. Kembach

Kiilsheim Ortst. Steinbach

Kiilsheim

Werbach

Tauberbischofsheim Ortst. Hochhausen
— Ortst. Impfingen

Grofirinderfeld

— Ortst. Baiertal

Konigheim

Tauberbischofsheim

- Ortst. Dittigheim

- Ortst. Distelhausen

Griinsfeld

- Ortst. Griinsfeldhausen

- Ortst. Krensheim

Wittighausen Ortst. Oberwittighausen
- Ortst. Unterwittighausen

— Ortst. Vilchband
Lauda-Kénigshofen Ortst. Messelhausen
- Ortst. Lauda

Lauda-Kénigshofen

- Ortst. Kénigshofen

Bad Mergentheim Ortst. Edelfingen
Bad Mergentheim

— Ortst. Markelsheim

Creglingen Ortst. Reinsbronn

— Ortst. Frauental

- Ortst. Archshofen

— Ortst. Finsterlohr

30 und 31 Hohenlohekreis

30
31

Forchtenberg
Neuenstein

32-38 Stadtkreis Heilbronn

32

Heilbronn Ortst. Biberach

33
34
35
36
37
38

— Ortst. Kirchhausen
— Ortst. Frankenbach
Heilbronn

- Ortst. Klingenberg
- Ortst. Horkheim

— Ortst. Sontheim

39-64 Landkreis Heilbronn

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Neudenau Ortst. Siglingen
Gundelsheim

Bad Rappenau Ortst. Babstadt

Bad Rappenau

Offenau

Bad Friedrichshall

- Ortst. Kochendorf

Neuenstadt am Kocher Ortst. Biirg
Kirchardt

Bad Rappenau Ortst. Bonfeld
Untereisesheim

Neckarsulm Ortst. Dahenfeld
Erlenbach

Eppingen

Schwaigern Ortst. Stetten am Heuchel-
berg

Leingarten

- Ortst. Grofigartach

Obersulm Ortst. Willsbach
Nordheim

Brackenheim Ortst. Diirrenzimmern
Brackenheim

Giiglingen

— Ortst. Frauenzimmern
Brackenheim Ortst. Meimsheim
Lauffen am Neckar
Untergruppenbach

65 Landkreis Schwdbisch Hall

65

Wolpertshausen
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66-84 Landkreis Ludwigsburg

66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Gemmrigheim

Grofibottwar Ortst. Winzerhausen
Grof3bottwar

Ingersheim

Marbach am Neckar

Vaihingen an der Enz Ortst. RofSwag
- Ortst. Enzweihingen
Markgroningen

— Ortst. Schénbiihlhof

Ludwigsburg Ortst. Ofweil
Schwieberdingen

Hemmingen

Kornwestheim

Remseck am Neckar Ortst. Aldingen
Korntal-Miinchingen Ortst. Miinchingen
Ditzingen Ortst. Schéckingen
Ditzingen

Korntal-Miinchingen

Gerlingen

85-106 Rems-Murr-Kreis

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Spiegelberg Ortst. Nassach
Sulzbach an der Murr

Aspach Ortst. Kleinaspach
Backnang Ortst. Striimpfelbach
Auenwald Ortst. Trailhof
Kirchberg an der Murr

- Ortst. Zwingelhausen
Backnang Ortst. Oberschéntal
Backnang

Althiitte Ortst. Sechselberg

- Ortst. Waldenweiler
Weissach im Tal Ortst. Aichholzhof
Rudersberg Ortst. Mannenberg
Berglen Ortst. Stdckenhof
Winnenden Ortst. Hertmannsweiler
Waiblingen Ortst. Hohenacker
Schwaikheim

Welzheim

Waiblingen

— Ortst. Beinstein

Weinstadt Ortst. Endersbach
Schorndorf
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107-119 Ostalbkreis

107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119

Unterschneidheim Ortst. Zipplingen/
Wéssingen

Bopfingen Ortst. Oberdorf am Ipf
Rainau Ortst. Buch

Aalen Ortst. Wasseralfingen

Aalen

— Ortst. Unterkochen

Essingen

Heubach Ortst. Lautern

Bobingen an der Rems

Heubach

Schwibisch Gmiind Ortst. Oberbettrin-
gen

- Ortst. Bettringen

Waldstetten

120-124 Stadtkreis Stuttgart

120
121
122
123
124

Stuttgart Ortst. Zazenhausen
- Ortst. Zuffenhausen

— Ortst. Steinhaldenfeld

— Ortst. Weilimdorf

— Ortst. Bad Cannstatt

125-144 Landkreis Esslingen

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Esslingen Ortst. Sulzgries

— Ortst. Sirnau

Neuhausen auf den Fildern
Kongen

Filderstadt Ortst. Bonlanden
Aichtal Ortst. Grotzingen
Niirtingen Ortst. Hardt

— Ortst. Zizishausen

Niirtingen

Kirchheim unter Teck

Dettingen unter Teck

Bissingen an der Teck
Bempflingen

Frickenhausen Ortst. Linsenhofen
Beuren

Owen

Erkenbrechtsweiler

Lenningen Ortst. Unterlenningen
Bissingen an der Teck Ortst. Ochsenwang
Lenningen Ortst. Gutenberg
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145-149 Landkreis Boblingen

145
146
147
148
149

Herrenberg Ortst. Oberjesingen
- Ortst. Kuppingen

Altdorf

Weil im Schénbuch
Waldenbuch

150 und 151 Landkreis Goppingen

150 Donzdorf
151 Geislingen an der Steige

FunpscHAU

152-159 Landkreis Heidenheim

152
153
154
155

156
157

158
159

Nattheim Ortst. Fleinheim

Heidenheim an der Brenz
Herbrechtingen

Giengen an der Brenz Ortst. Hohen-
memmingen

Hermaringen Ortst. Allewind

Sontheim an der Brenz Ortst. Bergenwei-
ler

Herbrechtingen Ortst. Bissingen
Niederstotzingen Ortst. Stetten ob Lontal

Regierungsbezirk Karlsruhe

160-163 Rhein-Neckar-Kreis
160 Hirschberg an der Bergstralle Ortst.
Grofisachsen

- Ortst. Leutershausen

Schriesheim

Ladenburg

161
162
163

164-168 Neckar-Odenwald-Kreis

164 Seckach Ortst. Zimmern

165
166
167
168

Adelsheim

— Ortst. Sennfeld
Billigheim Ortst. Katzental
Hiiffenhardt

168a Meckesheim

169 Landkreis Freudenstadt

169

Empfingen

Regierungsbezirk Freiburg

170-178 Ortenaukreis

Kehl

- Ortst. Auenheim

Offenburg

Meifienheim

Offenburg Ortst. Zunsweier
Nordrach

Wolfach

Miihlenbach

Ettenheim Ortst. Miinchweier

170
171
172
173
174
175
176
177
178

179-181 Landkreis Rottweil

179
180
181

Sulz am Neckar
Oberndorf am Neckar
Rottweil Ortst. Hausen

182-185 Landkreis Emmendingen

182
183
184
185

Sasbach
Endingen
Riegel
Denzlingen



REGISTER ZUR FUNDORTKARTE

186 Stadtkreis Freiburg

186

Freiburg im Breisgau

187-199 Landkreis Breisgau-Hochschwarzwald

187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

Vogtsburg Ortst. Burkheim

- Ortst. Oberrotweil
Eichstetten

Breisach Ortst. Hochstetten
Merdingen

Breisach Ortst. Oberrimsingen
Ebringen

Wittnau

Buchenbach Ortst. Falkensteig
Ehrenkirchen Ortst. Kirchhofen
— Ortst. Ehrenstetten
Eschbach

Loffingen

200-204 Schwarzwald-Baar-Kreis

200

201
202
203
204

Villingen-Schwenningen Ortst. Schwen-
ningen

Bad Diirrheim Ortst. Hochemmingen
Tuningen

Bad Diirrheim Ortst. Ofingen
Blumberg Ortst. Riedbshringen

205-218 Landkreis Tuttlingen

205
206
207
208
209

Wehingen
Gosheim
Egesheim
Spaichingen
Diirbheim
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210 Birenthal

211 Irndorf

212 Fridingen an der Donau

213 Buchheim

214 Tuttlingen Ortst. Nendingen

215 Geisingen

216 Immendingen Ortst. Zimmern

217 Immendingen

218 Emmingen-Liptingen Ortst. Emmingen

219-228 Landkreis Lorrach

219 Bad Bellingen Ortst. Hertingen
220 Kandern

221 Steinen Ortst. Endenburg

222 Kleines Wiesental Ortst. Tegernau
223 Efringen-Kirchen Ortst. Istein

224 Schoptheim

225 Lorrach

226 Rheinfelden Ortst. Minseln

227 Schworstadt

228 Grenzach-Wyhlen Ortst. Grenzach

229-232 Landkreis Waldshut

229
230
231
232

Wutach Ortst. Ewattingen
Stiihlingen Ortst. Blumegg
Laufenburg Ortst. Binzgen
Hohentengen am Hochrhein

233 und 234 Landkreis Konstanz
233 Miihlhausen-Ehingen Ortst. Mithlhausen

234 Rielasingen-Worblingen Ortst. Rielasin-
gen

Regierungsbezirk Tiibingen

235-237 Landkereis Tiibingen

235
236
237

Starzach Ortst. Borstingen
— Ortst. Felldorf
Mossingen Ortst. Talheim

238-241 Landkreis Reutlingen

238 Bad Urach

239 Miinsingen Ortst. Trailfingen
240 Reutlingen Ortst. Génningen
241 Trochtelfingen
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242-244 Alb-Donau-Kreis 266 Leibertingen

267 - Ortst. Kreenheinstetten
242 Berghiilen 268 - Ortst. Thalheim
243 Blaustein Ortst. Herrlingen/Weidach 269 Pfullendorf Ortst. Aach-Linz
244 Tllerrieden Ortst. Dorndorf 270 - Ortst. Grof3stadelhofen

245-257 Zollernalbkreis

245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257

Burladingen Ortst. Salmendingen
- Ortst. Stetten unter Holstein
Rosenfeld Ortst. Brittheim
Balingen Ortst. Ostdorf

- Ortst. Streichen

Burladingen Ortst. Gauselfingen
Dotternhausen

Albstadt Ortst. Laufen
Schémberg

Hausen am Tann

Schémberg Ortst. Schérzingen
Straflberg

Nusplingen

258 Landkreis Biberach

258

Langenenslingen Ortst. Diirrenwaldstet-
ten/Ohnbhiilben

259-272 Landkreis Sigmaringen

259
260
261
262
263
264
265

Veringenstadt

Schwenningen

Beuron Ortst. Hausen
Sigmaringen Ortst. Gutenstein
— Ortst. Unterschmeien
Scheer Ortst. Heudorf
Beuron

271  Ostrach Ortst. Burgweiler
272 Illmensee Ortst. Lichtenegg

273-286 Bodenseekreis
273 Heiligenberg Ortst. Hattenweiler/Kat-
zensteig

274 Owingen Ortst. Billafingen
275
276
277

278

Owingen-Hiusern

Owingen Ortst. Hohenbodmann
Frickingen

Deggenhausertal Ortst. Lellwangen
279 - Ortst. Deggenhausen

280 - Ortst. Homberg

281 - Ortst. Limpach

282 Uberlingen

283 Uhldingen-Miihlhofen Ortst. Unteruhl-
dingen

Markdorf

Tettnang Ortst. Apflau

- Ortst. Langnau

284
285
286

287-293 Landkreis Ravensburg

287 Aichstetten Ortst. Altmannshofen

288 Horgenzell Ortst. Hasenweiler-Pfirren-
bach

289 Berg

290 Horgenzell Ortst. Kappel

291 Ravensburg

292 KiBlegg Ortst. Zaisenhofen

293 Amtzell



